
ZARZĄDZENIE Nr 5.1/2015 
Starosty Gołdapskiego - Szefa  Obrony Cywilnej Powiatu 

z dnia 2015 roku 

zmieniające w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Analizy Danych 
i Alarmowania (POADA). 
Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 i art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. 
o powszechnym obowiązku Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 poz. 827), 
§ 3 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Szefa  Obrony Cywilnej Kraju, szefów  obrony cywilnej województw, 
powiatów i gmin ( Dz. U. z 2002r. Nr 96, poz. 850), Zarządzenia Nr 215/2014 Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Szefa  Obrony Cywilnej Województwa z dnia 29 lipca 2014r. 
w sprawie przygotowania i zapewnienia działania systemu wykrywania i alarmowania (SWA) 
oraz systemu wczesnego ostrzegania (SWO) na terenie województwa warmińsko-
mazurskiego oraz tworzenia i funkcjonowania  formacji  Obrony Cywilnej przewidzianych do 
wykonywania pozostałych zdań specjalnych i ogólnych oraz Zarządzenia Nr 22/2015 Starosty 
Gołdapskiego z dnia 29 maja 2015r. w sprawie przygotowania i zapewnienia działania 
systemu wykrywania i alarmowania (SWA) oraz systemu wczesnego ostrzegania (SWO) 
na terenie powiatu gołdapskiego oraz tworzenia i funkcjonowania  formacji  Obrony Cywilnej 
przewidzianych do wykonania zadań specjalnych i ogólnych zarządzam, co następuje: 

§ i 

Załącznik Nr 2 „Imienny wykaz nadania przydziałów organizacyjno-mobilizacyjnych" 
do Zarządzenia Nr 18/2012 Starosty Gołdapskiego - Szefa  Obrony Cywilnej Powiatu 
z dnia 30.03.2012r. otrzymuje brzmienie: 

POWIATOWY OŚRODEK ANALIZY DANYCH I ALARMOWANIA „POADA" 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko (funkcja) Adnotacja 
1. Łukasz Kacprzyk Komendant 

Sekcja analizy zagrożeń 
2. Adam Tylenda Chemik-fizyk 
3. Grzegorz Misiun Rachmistrz - planszecista 

Sekcja łączności i alarmowania 
4. Łukasz Dębowski Informatyk-  radiotelefonista 
5. Marcin Radziszewski Radiomechanik- telemechanik 
6. Krzysztof  Piaścik Radiomechanik- telemechanik 
7. Zbigniew Rusek Radiomechanik- telemechanik 



§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarz Powiatu. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji  Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

STAROSTA GOŁDAPSKI 

drzej Ciołek 



UZASADNIENIE DO: 

ZARZĄDZENIA N R S T A R O S T Y GOŁDAPSKIEGO SZEFA OBRONY 
CYWILNEJ POWIATU Z D N I A < . 

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę Pana Łukasza Balczuna należy powołać 
nowego pracownika Starostwa Pana Krzysztofa  Piaścika do składu formacji  obrony cywilnej 
POADA. 

N A C Z E L N I K 
Wydziału Organizacyjnego 

mgr Anna Urszula  Makowska 


